



Rapport till GR6 2023–2024 från MD YED och vice YED

Inkommande ungdomar.

Vid ansökningstidens slut den 15 mars landade vi på 31 anmälningar till Äventyrscampen i Sövde.

Alla ungdomarna lägger ett gediget arbete på sina personliga brev och foto på sig själv och familjerna.

Gensvaret gällande värdfamiljer och vuxennärvaro under lägret är oroväckande lågt. Endast fem värdfamiljer har anmält sitt intresse, de flesta är villiga att ta emot en ungdom.

Arbetsgruppen för lägret består av representanter från klubbarna som ska arrangera någon form av aktivitet.

Lägeransvariga Nora Sjöstedt och Ulrika Andersson.

Några ungdomar och dess Lions representanter har lite uppgifter att skicka in som saknas men samtliga har fått acceptans och informationsbrev den 24 mars.

Det förekommer även en viss förvirring kring att vi hänvisar dem till Kastrup när de ska på läger i Sverige.

Mailboxen är ständigt full av frågor och ett svar ger tio nya frågor.

Alla aktiviteter är väl planerade av respektive klubb och budgeten ser bra ut

Aktiviteter på lägret:

LC Sölvesborg – Resa och båtferd/mindre färja till Sölvesborgs enda ö Hanö.

LC Bromölla – Paddling i Ivösjön och tillhörande vattensystem

LC Skurup – Studiebesök på Nils Holgers, naturbruksgymnasium

LC Simrishamn – Vandra på Stenshuvud och besök på Kiviks tång, förädling och odling av tång för livsmedelsbruk, Provsbakning utlovas

LC Höör- Vattenskidåkning och HLR utbildning

LC Åhus – Besök på Naturum och Vattenriket i Kristianstad. Flodbåt på Helge å från Kristianstad till Åhus.

Besök och utbildning i Lions Quest av Marianne från Uppsala.

Samt aktiviteter på Äventyrskampen.

Ungdomarna i år frångår traditionen från tidigare läger att bjuda på mat från sitt hemland, i år kommer de under temat ”Swedish fika” att bjuda på dessert, kaka eller efterrätt från sitt hemland.

Fördelningen är ganska ojämn gällande kön, av 31 deltagare är det endast 7 killar som kommer till lägret.

Merparten kommer från Europa, en från Sverige och några långväga från Brasilien och USA

Vice YED

Annika Velin





Utresande ungdomar

Arbetet med att färdigställa ansökningshandlingar för utresande ungdomar har pågått under januari och fram till ansökningstidens slut 15 mars.

Av 13 ansökningar blev det 11 kvar efter att 2 av olika anledningar hoppat av.

Utresande ungdomar har liknande förhållande mellan kön som för inkommande, fördelning för utresande är 8 tjejer och 3 killar.

Fördelning utresande länder:

Italien	5
Tyskland	2
Österrike	1
Texas	1
Norge	1
Sverige	1

Ser en viss trend att ungdomarna själva i hög grad letar och hittar läger att söka till.

Men marknadsföring om våra läger behöver stärkas. Utresande ungdomar kommer från 3 distrikt.

Det är 3 klubbar som står för 8 ungdomar där ansökningarna kom in i tid.

I början av mars kom 3 ansökningar där ungdomar på olika sätt hört talas om våra läger. Trots kort om tid gick det att ordna med platser.

MD:s konto för Ungdomsutbyte

MD101 deltar vid en konferens för ungdomsläger i Zurich. Nora Sjöstedt från 101S LC Osby deltar. Nora var ungdomsledare vid läger i 101V 2023 och nu lägeransvarig i 101S 2024.

Kommande läger

Sedan tidigare beslut kommer läger för 2025 att anordnas i distrikt 101N.

Nils-Erik Borgström

YED